

Dodatok č. 2 k ZMLUVE O DIELO zo dňa 08.09.2021

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Zborov
Sídlo: Lesná 10, 086 33 Zborov
IČO: 00 322 741
DIČ: 2020624804
Štatutárny zástupca: Mgr. Ján Šurkala, PhD., starosta
Oprávnený jednať vo veciach zmluvných: Mgr. Ján Šurkala, PhD., starosta
Oprávnený jednať vo veciach technických: Mgr. Ján Šurkala, PhD., starosta
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s.
IBAN číslo účtu: SK69 0200 0000 0046 1829 9655
Tel.: 054 / 479 83 06
E-mail: info@zborov.sk
Webová stránka: www.zborov.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: PROFI STAV BARDEJOV s. r. o.
Sídlo: Kpt. Nálepku 2901/64, 085 01 Bardejov
IČO: 36 737 089
DIČ: 2022317957
IČ pre DPH: SK2022317957
Obchodná spoločnosť zapísaná v OR: Prešov, vložka č. 18296/P, oddiel Sro
Štatutárny zástupca: Bc. Maroš Maťaš, konateľ spoločnosti
Osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných: Bc. Maroš Maťaš
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Bc. Maroš Maťaš
Bankové spojenie: Fio Banka a.s.
IBAN: SK32 8330 0000 0022 0245 8625
SWIFT: FIOZSKBA
Tel.: 0903 624 693
E-mail: profistavbardejov@gmail.com
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula

Na základe skutočností zistených v priebehu realizácie stavebných prác a následnej dohody zmluvných strán v súlade s čl. XIX. bod 19.5 Zmluvy o dielo zo dňa 08.09.2021 (ďalej len „Zmluva“) na predmet zmluvy: „**Obnova Šerédiovskeho kaštieľa v obci Zborov**“ sa predmetná zmluva mení v rozsahu dohodnutom v Dodatku č. 2 nasledovne:

I.

Predmet Dodatku

Predmetom tohto Dodatku č. 2 je:

1. Úprava popisu, množstva a jednotkovej ceny vybranej položky rozpočtu stavebného diela, a to na základe skutkového stavu zisteného v priebehu jeho realizácie, podľa Prílohy č. 1 tohto Dodatku.

2. Zmena pôvodne dohodnutého rozsahu stavebných prác na diela stanoveného v rozpočte - navýšenie v prípočte a zníženie v odpočte, podrobne špecifikovanom v Prílohe č. 1 tohto Dodatku.

Odpočet stavebných prác vo výške:

37 463,56 EUR bez DPH

7 492,71 EUR 20 % DPH

Spolu: 44 956,27 EUR s DPH

Prípočet stavebných prác vo výške:

37 463,56 EUR bez DPH

7 492,71 EUR 20 % DPH

Spolu: 44 956,27 EUR s DPH

Cena za celý predmet Zmluvy sa nemení a ostáva rovnaká podľa čl. VII. bod 7.6 Zmluvy.

3. Zmena Bankového spojenia, IBAN čísla účtu a SWIFT Zhotoviteľa – PROFI STAV BARDEJOV s. r. o.

Pôvodný účet:

Bankové spojenie: SLSP

IBAN číslo účtu: SK96 0900 0000 0004 5208 3556

SWIFT: GIBASKBX

Nový účet:

Bankové spojenie: Fio Banka a.s.

IBAN číslo účtu: SK32 8330 0000 0022 0245 8625

SWIFT: FIOZSKBA

II.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany prehlasujú, že právne vzťahy neupravené týmto Dodatkom zostávajú v platnosti v zmysle Zmluvy.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je:
Príloha č. 1 – Odpočet a prípočet stavebných prác
3. Zmluvné strany prehlasujú, že Dodatok bol uzatvorený slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok, dodatok si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu ho podpisujú. Podpis Dodatku je prejavom súhlasu s celým jeho obsahom.
4. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 (štyroch) rovnopisoch ako originál, z ktorých Objednávateľ obdrží 2 (dva) a Zhotoviteľ 2 (dva) rovnopisy.
5. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jej podpisu štatutárnymi zástupcami oboch Zmluvných strán a účinnosť, vzhľadom na zdroj financovania realizácie Diela, dňom nasledujúcim po dni kumulatívneho splnenia oboch nasledovných podmienok:

- a) tento Dodatok je v súlade so zákonom zverejnený,
b) došlo ku schváleniu dodatku na základe kontroly Riadiacim orgánom/Sprostredkovateľským orgánom.

V Zborove dňa 03.03.2023

V Bardejove dňa 03.03.2023

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Mgr. Ján Šurkala, PhD.
starosta obce

Bc. Maroš Maťaš
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova Šerédiiovského kaštieľa v obci Zborov	JKSO	
Objekt:	SO 01 Kaštieľ	EČO	
Časť:	D1 Architektonicko - stavebné riešenie ODPOČET	Miesto	Obec Zborov
Objednávateľ	Obec Zborov	IČO	00322741
Projektant		IČ DPH	2020624804
Zhotoviteľ	PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	3.3.2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 -29 552,04	
Objednávateľ				24 ^{DP} _H 20,00 % z -25 394,23 -5 910,41	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) -35 462,45	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Dátum a podpis				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia

Stavba: Obnova Šerédiovského kaštieľa v obci Zborov
Objekt: SO 01 Kaštieľ
Časť: D1 - Architektonicko - stavebné riešenie ODPOČET

Objednávateľ Obec Zborov

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

	Obnova Šerédiovského kaštieľa v obci Zborov	-29 552,04	-5 910,41	-35 462,45
01	SO 01 Kaštieľ	-29 552,04	-5 910,41	-35 462,45
1	Architektonicko - stavebné riešenie ODPOČET	-29 552,04	-5 910,41	-35 462,45



Stavba: Obnova Šerédiovského kaštieľa v obci Zborov

Objekt: SO 01 Kaštieľ

Časť: D1 - Architektonicko - stavebné riešenie ODPOČET

Objednávateľ: Obec Zborov

Zhotoviteľ: PROFÍ STAV BARDEJOV s.r.o.

Mies Obec Zborov

Dátum: 3. 3. 2023

ODPOČET

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		PSV				-28 352,04
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-654,00
37	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	KUS	-9,000	32,00	-288,00
38	5533194000	Zárubňa ocelová CGU 60x197x10cm l	kus	-6,000	40,00	-240,00
39	5533194400	Zárubňa ocelová CGU 80x197x10cm l	kus	-3,000	42,00	-126,00
762		Konštrukcie tesárske				-2 298,15
94	762211220	Montáž dreveného schodiska priamočiareho s podstupnicami, š. ramena do 1,50 m, stupňa z dosiek	m	-160,140	6,49	-1 039,31
95	6051277000-1	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' I hr. 60-100mmxB=125-300mm	m3	-1,988	220,00	-437,36
96	6051522000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' I L=400-650cmxhr. 120mmxB=120-180mm	m3	-3,734	220,00	-821,48
766		Konštrukcie stolárske				-9 704,31
137	766662112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne,jednokrídlové	KUS	-7,000	45,87	-321,09
138	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	-7,000	34,87	-244,09
139	6117103100-01	Dvere vnútorné jednokrídlové (s nadsvetlíkom), masív, plné, šírka 600-900/ 1970-2400 mm	ks	-7,000	756,25	-5 293,75
143	766694113	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	-27,000	16,28	-439,56
144	6119000910-1	Vnútorné parapetné dosky z masívu,B=450mm, dub	m	-44,400	74,34	-3 300,70
145	766695212	Montáž prahu dverí,jednokrídlových	KUS	-6,000	6,44	-38,64
147	6118716100	Prah dubový dl 82 šír 15	kus	-2,000	8,52	-17,04
148	6118718100	Prah dubový dl 92 šír 15	kus	-2,000	10,08	-20,16
149	6118720100	Prah dubový L=102 B=15 cm	ks	-2,000	10,97	-21,94
154	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	-0,230	31,92	-7,34
772		Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa				-1 029,59
155	772401123	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	m	-39,460	7,59	-299,50
156	5838582100	Doska soklová rovná leštená výšky 10cm hrúbky 3cm l/2	m	-41,433	17,19	-712,23

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
159	998772102	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-0,881	20,27	-17,86
775		Podlahy vlysové a parketové				-11 162,18
160	775200010	Montáž dreveného obloženia schodiskového stupňa priamočiareho lepením	m2	-13,552	27,12	-367,53
161	6119851020	Drevená stupnica dub s povrchovou úpravou bez morenia rozmer: 1100x300x40 mm	ks	-45,399	32,13	-1 458,67
162	775200030	Montáž dreveného obloženia schodiskovej podstupnice priamočiareho schodiska lepením	m2	-8,954	10,37	-92,85
163	6119851080	Drevená podstupnica dubová s povrchovou úpravou bez morenia rozmer: 1100x200x20 mm	ks	-45,218	12,50	-565,23
164	775413121	Podlahové soklíky alebo lišty drevené bez základného náteru pripevnené skrutkami do dreva zhotovenie	M	-108,410	2,30	-249,34
165	6119808500	Lišta parketová KLASIC Dub, Jasen 100x18	m	-113,831	2,90	-330,11
166	775413129	Príplatok za lišty dubové 100/15	M	-341,530	0,60	-204,92
168	6119174200-01	Obloženie palubovka hr. 20 mm, B=120 mm	m2	-162,751	13,20	-2 148,31
169	775540020	Montáž palubovej podlahy masívnej, kľincovaním	m2	-317,170	4,65	-1 474,84
170	6119174200	Obloženie palubovka hr. 20 mm, B=120 mm	m2	-323,514	13,20	-4 270,38
781		Dokončovacie práce a obklady				-3 503,81
175	781441107	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty veľ. 200 x 200 mm	M2	-151,680	23,10	-3 503,81
M		M				-1 200,00
24-M		Montáže vzduchotechnických zariad.				-1 200,00
181	240 PC	Odvetranie Klimavex	sub	-4,000	300,00	-1 200,00
Celkom bez DPH						-29 552,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova Šerédiiovského kaštieľa v obci Zborov	JKSO	
Objekt:	SO 01 Kaštieľ	EČO	
Časť:	D4 Plynoinštalácia ODPOČET	Miesto	Obec Zborov
Objednávateľ	Obec Zborov	IČO	00322741
Projektant		IČ DPH	2020624804
Zhotoviteľ	PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	3.3.2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 -1 749,45 24 ^{DP} _H 20,00 % z -25 394,23 -349,89 25 Cena s DPH (r. 23-24) -2 099,34 E Prípochty a odpočty 26 Dodávky objednávateľa 0,00 27 Kľzavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie 0,00
---	--

Rekapitulácia

Stavba: Obnova Šerédiovského kaštieľa v obci Zborov
Objekt: SO 01 Kaštieľ
Časť: D4 - Plynoinštalácia ODPOČET

Objednávateľ Obec Zborov

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

	Obnova Šerédiovského kaštieľa v obci Zborov	-1 749,45	-349,89	-2 099,34
01	SO 01 Kaštieľ	-1 749,45	-349,89	-2 099,34
1	Architektonicko - stavebné riešenie ODPOČET	-1 749,45	-349,89	-2 099,34



Stavba: Obnova Šerédiiovského kaštieľa v obci Zborov

Objekt: SO 01 Kaštieľ

Časť: D4 - Plynoinštalácia ODPOČET

Objednávateľ: Obec Zborov

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Mies Obec Zborov

Dátum: 3. 3. 2023

ODPOČET

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	PSV	PSV				-1 749,45
	725	Zdravotechnika - zariad'. Predmety				-1 749,45
26	725519102	Montáž plynového ohrievača prietokového TUV Junkers WR 275-1-K	SUB	-2,000	163,62	-327,23
27	4843885500	Prietokovy ohrievač TUV Junkers WR 275-1-K	kus	-2,000	707,50	-1 415,00
28	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	-0,211	34,23	-7,22
Celkom bez DPH						-1 749,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova Šerédiiovského kaštieľa v obci Zborov	JKSO	
Objekt:	SO 01 Kaštieľ	EČO	
Časť:	D5 Elektroinštalácia ODPOČET	Miesto	Obec Zborov
Objednávateľ	Obec Zborov	IČO	00322741
Projektant		IČ DPH	2020624804
Zhotoviteľ	PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	3.3.2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 -6 162,07	
Objednávateľ				24 ^{DP} _H 20,00 % z -6 162,07 -1 232,41	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) -7 394,48	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Pečiatka				27 Kľzavá doložka 0,00	
Pečiatka				28 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia

Stavba: Obnova Šerédiovského kaštieľa v obci Zborov
Objekt: SO 01 Kaštieľ
Časť: D5 - Elektroinštalácia ODPOČET

Objednávateľ Obec Zborov

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

	Obnova Šerédiovského kaštieľa v obci Zborov	-6 162,07	-1 232,41	-7 394,48
01	SO 01 Kaštieľ	-6 162,07	-1 232,41	-7 394,48
5	Elektroinštalácia ODPOČET	-6 162,07	-1 232,41	-7 394,48



Stavba: Obnova Šerédiovského kaštieľa v obci Zborov

Objekt: SO 01 Kaštieľ

Časť: D5 - Elektroinštalácia ODPOČET

Objednávateľ: Obec Zborov

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2023

ODPOČET

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M	M					-6 162,07
21-M		Elektromontáže				-6 162,07
42	210110081	Sporáková prípojka typ 39563 - 13C, nástenná vč. tlejivky	KUS	-2,000	8,40	-16,80
43	3450235300	Spínač 3656-13C	Kus	-2,000	26,25	-52,50
71	210191551	Rozpojovacia skriňa VRIS vr.montáže na stožiar, bez zapojenia vodičov VRIS I, VRIS II, VRIS K	KUS	-1,000	3,68	-3,68
72	3570329300	Skrina VRIS 1/200 zinkova	ks	-1,000	126,00	-126,00
76	3481008800	Sklo 60W/317704213 gula dym.bu	ks	-27,000	3,68	-99,36
77	R-1	Dodávka a montáž termostatu CM21	ks	-1,000	99,75	-99,75
78	R-2	Dodávka a montáž elektrických konvektorov do 2000W, 230V	ks	-8,000	131,25	-1 050,00
79	R-3	Dodávka a montáž elektrických konvektorov do 750W, 230V	ks	-3,000	105,00	-315,00
80	R-99	Dodávka a montáž suborov elektrických zariadení	ks	-3,000	997,50	-2 992,50
107	3410109000	Kábel silový medený CYKY 4Dx16	m	-126,000	8,93	-1 125,18
120	3410109000	Kábel silový medený CYKY 4Dx16	m	-31,500	8,93	-281,30

Celkom bez DPH

-6 162,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova Šerédiiovského kaštieľa v obci Zborov	JKSO	
Objekt:	SO 01 Kaštieľ	EČO	
Časť:	D1 Architektonicko - stavebné riešenie PRÍPOČET	Miesto	Obec Zborov
Objednávateľ	Obec Zborov	IČO	00322741
Projektant		IČ DPH	2020624804
Zhotoviteľ	PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	3.3.2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 37 463,56	
Objednávateľ				24 ^{DP} _H 20,00 % z -31 556,30 7 492,71	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 44 956,27	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Pečiatka				27 Kízavá doložka 0,00	
Pečiatka				28 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia

Stavba: Obnova Šerédiovského kaštieľa v obci Zborov
Objekt: SO 01 Kaštieľ
Časť: D1 - Architektonicko - stavebné riešenie PRÍPOČET

Objednávateľ Obec Zborov

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

	Obnova Šerédiovského kaštieľa v obci Zborov	37 463,56	7 492,71	44 956,27
01	SO 01 Kaštieľ	37 463,56	7 492,71	44 956,27
1	Architektonicko - stavebné riešenie PRÍPOČET	37 463,56	7 492,71	44 956,27



Stavba: Obnova Šerédiiovského kaštieľa v obci Zborov

Objekt: SO 01 Kaštieľ

Časť: D1 - Architektonicko - stavebné riešenie PRÍPOČET

Objednávateľ: Obec Zborov

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Mies Obec Zborov

Dátum: 3. 3. 2023

PRÍPOČET

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	PSV	PSV				37 463,56
	775	Podlahy vlysové a parketové				37 463,56
167	775530040	Montáž palubovej podlahy masívnej, lepením	m2	227,140	11,560	2 625,74
168a	6119174200-01	Podlaha Dub LHD 164 Rustik hr. 14,5 mm, B=164 mm	m2	394,434	87,940	34 686,52
173	775599110	Ostatné práce, pastovanie podláh vlysových alebo parketových	M2	127,140	1,190	151,30
		Celkom bez DPH				37 463,56